
 

 

UCHWAŁA NR LXI/420/2014 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 12 listopada 2014 r. 

w sprawie aktualizacji planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych będących w posiadaniu  Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą w Białogardzie na obszarze miasta  

Białogard na lata 2015 – 2016 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 21 ust. 5  ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 

z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 

278 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2012 r. poz. 951 i 1513) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Aktualizację planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu  Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą w Białogardzie na obszarze miasta  Białogard na 

lata 2015 – 2016, opracowany przez Spółkę w brzmieniu stanowiącym  załącznik  do uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr L/364/2014Rady Miejskiej Białogardu z dnia 5 marca 2014 r.  

w sprawie aktualizacji planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Regionalne 

Wodociągi i  Kanalizacja z siedzibą w Białogardzie na obszarze miasta Białogard  na lata  2014 - 

2016. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY  

   RADY MIEJSKIEJ 

      mgr Józef Leszczyk  

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Uchwałą L/364/2014z dnia 5 marca 2014 r. Rada Miejska Białogardu uchwaliła Aktualizację 

planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących  

w posiadaniu Regionalnych Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Białogardzie na terenie miasta Białogard  na lata 2014 - 2016. 

W dniu 22października 2014 r. Spółka wystąpiła z wnioskiem o akceptację i uchwalenie 

aktualizacji planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących 

w posiadaniu  Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Regionalne Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą 

w Białogardzie na obszarze miasta  Białogard na lata 2015 – 2016. 

Zgodnie z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 07 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków, Rada Miejska Białogardu uchwala plan w terminie 3 miesięcy od dnia jego 

przedłożenia  tj. do dnia 22października 2014 r.  po uprzednim sprawdzeniu jego zgodności z kierunkami 

rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy, z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia 

wydanego temu przedsiębiorstwu na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków. 

 Z przeprowadzonej analizy planu przedłożonego przez Regionalne Wodociągi i Kanalizacja 

Spółka z o.o. w Białogardzie wynika, że planowane zadania są zgodne z: 

1) zapisami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego 

uchwałą Nr XLII/304/2013 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard,  

2) z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard zatwierdzonego 

uchwałą Rady Miejskiej Białogardu Nr XLVII/396/06 z dnia 27 października 2006 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard, (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego Nr 111 poz. 2163) zmienionego uchwałami Rady Miejskiej Białogardu  Nr:  

LIV/346/09 z dnia 28 października 2009 r., Nr XIII/117/2011 z dnia 8 listopada 2011 r. oraz Nr 

XLIII/309/2013 z dnia 18 września 2013 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Białogard 

3) z ustaleniami zezwolenia Burmistrza Białogardu wydanego przedsiębiorstwu w dniu 22 października 

2002 r. na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 

obszarze miasta Białogard, 

 

Wobec powyższego wnoszę o uchwalenie  Planu przez Radę Miejską Białogardu. 

 


